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Pressmeddelande

Ett	framgångsrikt	verksamhetsår	2022	för
Pilz:	För	första	gången	en	omsättning	på
över	400	miljoner	euro	–	”Ett	år,	som	var
svårt	och	positivt	på	samma	gång”

Ostfildern,	25.05.2023	-	Pilz-koncernen	har	lämnat
bakom	sig	ett	ansträngande	men	framgångsrikt
verksamhetsår	2022.	Automationsföretaget
uppnådde	trots	de	svåra	ramförhållandena	2022	en
rekordomsättning	på	403,3	miljoner	euro.
Leveransförmåga	är	fortfarande	avgörande.
Familjeföretaget	firar	sina	75	år	2023	med	mottot
”Värderingar.	Skapar.	Framtiden.”	och	går	med	ett
glatt	”Ja!”	mot	framtiden.	Nästkommande	tre	år
investerar	Pilz	runt	38	miljoner	euro	över	hela
världen	i	produktion	och	produktionsteknik.

		

”2022	var	både	svårt	och	positivt	på	samma	gång!	På	Pilz
har	vi	tillsammans	lyckats	göra	det	bästa	av	dessa
ogynnsamma	och	obestämbara	ekonomiska
omständigheter.	Därför	är	vi	mycket	glada	över	det	goda
resultatet”,	sammanfattar	Susanne	Kunschert,	delägare	i
Pilz	GmbH	&	Co.	KG.

2022	hade	företaget	en	omsättning	på	403,3	miljoner	euro,
vilket	innebar	en	omsättningsökning	på	15,8	procent.
Exportandelen	ökade	under	2022	med	1,1	procentandelar
till	76,3	procent.	Särskilt	i	Asien	har	Pilz	vuxit	kraftigt.
Tyskland	förblir	den	största	marknaden	för	Pilz.	Även	om
det	finns	en	märkbar	förbättring	på	inköpsmarknaderna
fortsätter	Pilz	att	fokusera	på	förmågan	att	leverera.
Dessutom	investerar	företaget	fram	till	2025	omkring
38	miljoner	euro	i	sina	tillverkningsanläggningar	på
huvudkontoret	i	Ostfildern	(Tyskland),	i	Betschdorf
(Frankrike),	Bad	Ragaz	(Schweiz)	och	Jintan	(Kina),	till
exempel	genom	utbyggnad	och	förnyelse	av	SMD-
tillverkning,	relätillverkning	och	intralogistik.

Och	dessutom	antalet	medarbetare
Även	antalet	medarbetare	ökade	2022.	I	hela	världen	hade



automationsföretaget	2	399	medarbetare	i	42	länder	2022-
12-31.	Det	är	en	ökning	med	2,7	procent.	I	Tyskland	var
antalet	medarbetare	1	010	(brytdatum	2022-12-31),	också
en	ökning	med	1,7	procent.	Traditionellt	bemöter	företaget
brist	på	kvalificerad	arbetskraft	genom	en	rejäl
företagsutbildning:	På	huvudkontoret	var	det	43	lärlingar
2022-12-31,	varav	21	studenter	från	yrkeshögskolan	i
Baden-Württemberg.

Utblick:	Industrial	Security	säkrar	produktiviteten
Pilz	levererar	säkra	automationslösningar	Företaget	utökar
sitt	utbud	inom	Industrial	Security	Förutom	tekniska
lösningar	erbjuder	Pilz	även	stöd	i	form	av	tjänster	och
utbildningar.	”Inom	ämnet	security	kommer	hela
branschen	att	få	stora	utmaningar	nästa	år.	För	att	säkra
produktiviteten	måste	maskiner	skyddas	mot	manipulation
och	obehörig	åtkomst”,	förtydligar	Thomas	Pilz,	delägare	i
Pilz	GmbH	&	Co.	KG.	”Företag	måste	sätta	sig	in	i	de
ändrade	lagkraven	som	den	nya	maskinförordningen	eller
NIS	II.	Vi	hjälper	våra	kunder	med	det”,	tillägger	han.

75	år	med	Pilz	–	Värderingar.	Skapar.	Framtiden.
2023	firar	Pilz	sin	75:e	födelsedag.	”Vårt	företag	har	hela
tiden	utvecklats	–	från	ett	glasblåseri	till	ett
elektronikföretag,	vidare	till	ett	automations-	och
digitaliseringsföretag.	Gemensamt	för	alla	tider:	Vårt
företags	värderingar	och	glädje	till	innovation.	På	så	sätt
kan	vi	alltid	anpassa	oss	efter	utmaningar	och	har	kunnat
bli	det	företag	vi	är	idag”,	förklarar	Thomas	Pilz.

Pilz	säger	”Ja!”	till	2023
År	2023	har	Pilz	haft	en	bra	start	och	under	de	fortsatt
svåra	ramvillkoren	strävar	de	efter	ökad	tillväxt	med
avseende	på	omsättning	och	antal	medarbetare.	Susanne
Kunschert	ser	positivt	på	den	närmaste	framtiden:	”När	vi
ser	på	2023	kan	man	ännu	inte	tala	om	något	vanligt	år.	Vi
känner	oss	försiktigt	men	optimistiskt	framåt	–	med	ett
glatt	’Ja!’	till	det	som	väntar	oss.”

		

	Bildtext:

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/products/industrial-security


Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	237421

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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